
⼤洋製薬

ワセリンHG(チューブ) チューブ スキン
ケアクリーム 24-5549-00 ⼤洋製薬 60G

 ¥800(税抜き)

商品説明

●刺激が少なく肌にやさしいワセリンです。
●敏感肌の⽅や乾燥肌の⽅に最適です。
●無着⾊・無⾹料・保存剤不使⽤。

商品スペック

●容量：60g
●カラー：ブルー
●製品サイズ：W38×D30×H150mm
●本体重量：80g
●材質：プラスチック＝チューブ、キャップ、外装
フィルム

●成分：⽩⾊ワセリン
●個装⼊数：1個

60G
4975175023221
24-5549-00
00875710
薬機法対象外

ワセリンHGチューブ

医療総合カタログ 2026-2027 P.411 

医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.775 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.708 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
販売名 :
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